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ŚWIĘTO ZIEMI 
 W ramach obchodów Święta Ziemi uczniowie Zespołu Szkół w Myszyńcu podjęli 

różne działania proekologiczne.  Podobnie jak w poprzednich latach uczestniczyli w 

porządkowaniu terenu wokół szkoły, zbiórce zużytych baterii oraz  konkursie wiedzy  

ekologicznej.  

 W szkolne obchody Święta Ziemi w sposób szczególny  byli nastepujący nauczy-

ciele: p. Anna Aptacy, p. Irena Olender, p. Monika Szydłowska, p. Barbara Balcer-

czyk, p.  Grażyna Waśniewska,  p. Krzysztof Kozon, p. Dorota Krajza i p. Daniel  

Dziekoński.  

 Sporą atrakcją dla uczniów było spotkanie z leśni-

kiem p. Zdzisławem Kobusem.  Odbyło się ono 22 

kwietnia i uczestniczyli w nim gimnazjaliści z klas 

pierwszych oraz z klasy II b.  Gość zapoznał  uczniów z 

zasadami  zachowania, jakie obowiązują w lesie i opo-

wiedział o pracy leśnika. Niemało uwagi poświęcił też 

sprawom ochrony przeciwpożarowej. Największe zain-

teresowanie wzbudziły opowieści o  myślistwie.  
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 W ramach szkolnych obchodów Święta Ziemi przygotowano wystawę śmieciosztuki. 

Można było na niej podziwiać zaskakujące wytwory plastyczne wykonane przez uczniów z kar-

tonowych pudeł, plastikowych pojemników i butelek, a także kapsli i różnych innych odpadów, 

które zwykle lądują na  śmietniku. Było na co popatrzeć, czego dowodzą chociażby zamieszczo-

ne poniżej zdjęcia.  
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W sobotę, 27 kwietnia br. uczniowie klas I a, I b, i I c brali udział w zorganizowanej przez 

ostrołęckie koło Polskiego Związku Wędkarskiego akcji oczyszczania terenu wokół zbiornika 

w Wykrocie.  Grupą gimnazjalistów opiekowały się panie Irena Olender, Dorota Krajza, Elż-
bietą Gajk i  Monika Szydłowska.  
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Po pracy  zorganizowano dla uczniów gry i zabawy w plenerze.  Odbyły się konkursy, w 

których można był wygrać ciekawe nagrody ufundowane przez ostrołęckie koło PZW.  
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Tegoroczne obchody Świę-

ta Ziemi już za nami. Pozostało 

po nich wiele miłych wrażeń i z 

pewnością pogłębiona świado-

mość, ż jesteśmy odpowiedzial-

ni za stan naszej planety i dba-

nie o nią trzeba praktykować na 

co dzień.  

Każdy z nas ma tu coś waż-

nego do zrobienia. Wiedzą o 

tym uczniowie Zespołu Szkół w 

Myszyńcu i o przyrodę dbają 

jak należy. Miejmy nadzieję, że 

ich przykład zechcą naśladować  

ci spośród dorosłych, którym 

nadal brak wyobraźni i świado-

mości ekologicznej.  


